Với tinh thần trách nhiệm chung và sự đoàn kết, nỗ lực của toàn Ngành, chúng tôi tin tưởng rằng, Kế hoạch công tác năm 2010 của toàn Ngành, của từng đơn vị với những nhiệm vụ trọng tâm vừa đề cập, sẽ sớm được triển khai với chất lượng, hiệu quả cao nhất trong thực tiễn.

Nhân dịp năm mới-Xuân Canh Dần 2010, cho phép tôi được thay mặt Lãnh đạo Cục Di sản văn hóa kính chúc Lãnh đạo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, toàn thể cán bộ, công chức, viên chức đã, đang, công tác trong Ngành Di sản văn hóa, các đồng chí và đồng nghiệp cùng toàn thể gia đình những lời chúc tốt đẹp nhất!

Hà Nội, Xuân Canh Dần, 2010